

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประทิวศรศาลาทางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายศาลาหมู่บ้าน-ศาลารวมใจ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ 47-023 หมู่ที่ 11 บ้านลำคำ ตำบลเขาชัยสนกว้าง 5 เมตร ยาว 1,010 เมตร
 หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 5.050 ตารางเมตร วัตถุประสงค์ ออบต.เขาชัยสน อ.เขาชัยสน จ.พัทลุง I สายทาง ควบคุมราคาต่อเล็กน้อย (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานดินชั้นทาง 1.1.1 งานการตบอัดชั้นทางเดิม(ลูกรัง) 2. งานทรายรองพื้น 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,555,000	5.33	29,608.15	1.3795	7.35	40,844.44
2	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	252,500	549.23	138,680.57	1.3795	757.66	191,309.84

พิมพ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณราคาจากก่อสร้างโครงสร้างทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายศาลาหมู่บ้าน ศาลารวมใจ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ 47-023 หมู่ที่ 11 บ้านสล้า ตำบลเขาชัยสนกว้าง 5 เมตร ยาว 1,010 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: หน้า 0.15 เมตร มีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 5,050 ตารางเมตร อยด. เขาชัยสน อ. เขาชัยสน จังหวัดพัทลุง 1 สายทาง ความยาวประมาณราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	งานผิวทางบอร์ตเมนต์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางบอร์ตเมนต์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,050,000	379.97	1,918,848.50	1.3795	524.16	2,647,051.50
4	(EXPANSION JOINT)	เมตร	165,000	182.89	30,176.85	1.3795	252.29	41,628.96
5	(CONTRACTION JOINT)	เมตร	335,000	139.37	46,588.95	1.3795	192.26	64,407.40
6	(LONGITUDINAL JOINT) 4. งานไหล่ทาง 4.1 งานไหล่ทางพร้อมปรับเกลียว 4.1.1 งานดิน (EARTHWORK)	เมตร	1,010,000	61.19	61,801.90	1.3795	84.41	85,255.72

หน้า พันธรัตน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรังกวอดราคาจากก่อสร้างโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายศาลาหมู่บ้าน-ศาลารวมใจ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ 47-023 หมู่ที่ 11 บ้านสล้า ตำบลเขาชัยสนกว้าง 5 เมตร ยาว 1,010 เมตร
 หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 5.050 ตารางเมตร งบต. เขาชัยสน อ.เขาชัยสน จ.พัทลุง1 สายทาง ควบคุมประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หมายเลขงาน/งานก่อสร้าง/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขง	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 4.1.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (ไหลทางหินหรือวัสดุคัดเลือก) 6. งานป้ายจราจร	ลบ.ม.	141.400	293.07	41,440.09	1.3795	404.29	57,166.60
8	6.1 ป้ายจราจรตามมาตรฐาน ต.1,ต.27,ต.75 ตามระบุในแบบ 7. งานทอระบายน้	ป้าย	5.000	3,740.00	18,700.00	1.3795	5,159.33	25,796.65
9	7.1 งานทอระบายน้ คลส. มอก.ชั้น 3 ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร	ท่อน	7.000	2,763.95	19,347.65	1.3795	3,812.86	26,690.08
10	9. ป้ายโครงการ	จุด	1.000	2,170.00	2,170.00	1.3795	2,993.51	2,993.51
รวมราคากลาง								3,183,144.70

งาน พิมพ์ต้น

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายศาลาหมุนบ้าน-ศาลารวมใจ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พพ.ถ 47-023 หมู่ที่ 11 บ้านสลำ ตำบลเขาชัยสนทาง 5 เมตร ยาว 1,010 เมตร

หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่วางจราจรรวมไม่น้อยกว่า 5,050 ตารางเมตร อยบต.เขาชัยสน อ.เขาชัยสน จ.หวัดพัทลุง/ สายทาง ค่ายวัดประภาคาราคาอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน

(บุญรัตน์ พันธรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุทธิชัย คำคง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศรีณัฐ จันทรคง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญรัตน์ พันธรัตน์

13 พฤศจิกายน 2563